





# **Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS**

Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 64 24 80

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026  
Dirigent:

.....  
Gitte Lonnebjerg



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn  
Adresse, postnr. by

Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS  
Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

38 64 24 80  
2. marts 2017  
Horsens  
1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gitte Lonnebjerg, formand  
Steen Lindvig Kramer  
Evan Herrig

Direktion

Steen Lindvig Kramer

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er ejerskab af aktier i Star Invest A/S, og at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 15.851.672 kr. mod et overskud på 3.262.005 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 209.337.644 kr. Årets resultat er præget af udviklingen på det globale aktiemarked. Resultatet anses for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-355.371	-362.090
2	Personaleomkostninger	-588.072	-339.456
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-943.443	-701.546
	Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder	16.754.977	3.863.279
	Finansielle indtægter	40.138	100.277
	Finansielle omkostninger	0	-5
	<b>Resultat før skat</b>	15.851.672	3.262.005
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>15.851.672</u>	<u>3.262.005</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	<u>11.851.672</u>	<u>-737.995</u>
	<u>15.851.672</u>	<u>3.262.005</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	<u>209.136.546</u>	<u>196.381.569</u>
		<u>209.136.546</u>	<u>196.381.569</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>209.136.546</u>	<u>196.381.569</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder	<u>246.923</u>	<u>1.140.289</u>
		<u>246.923</u>	<u>1.140.289</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>452</u>	<u>1.526</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>247.375</u>	<u>1.141.815</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>209.383.921</u>	<u>197.523.384</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	204.337.644	192.485.972
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>209.337.644</u>	<u>197.485.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.124	9.124
	Anden gæld	37.153	28.288
		<u>46.277</u>	<u>37.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>46.277</u>	<u>37.412</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>209.383.921</u></u>	<u><u>197.523.384</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	193.223.967	5.000.000	199.223.967
Overført via resultatdisponering	0	-737.995	4.000.000	3.262.005
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>1.000.000</b>	<b>192.485.972</b>	<b>4.000.000</b>	<b>197.485.972</b>
Overført via resultatdisponering	0	11.851.672	4.000.000	15.851.672
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>1.000.000</b>	<b>204.337.644</b>	<b>4.000.000</b>	<b>209.337.644</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>588.072</u>	<u>339.456</u>
	<u>588.072</u>	<u>339.456</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i  
fællesledede  
virksomheder



Kostpris 1. januar 2025	227.869.199
Kostpris 31. december 2025	227.869.199
Værdireguleringer 1. januar 2025	-31.487.630
Udloddet udbytte	-4.000.000
Andel af årets resultat	16.754.977
Værdireguleringer 31. december 2025	-18.732.653
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>209.136.546</b>

**Fællesledede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Star Invest	A/S	Horsens	50,00 %



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 248 t.kr. (inkl. moms). Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 t.kr. (inkl. moms).